
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Heure de départ :
Contr. Numéro de KM KM CONTROLES
C N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C ST GEORGES LES BX 322 D20 6H00 7H00
LENCLOITRE 322 D757D14 20,0 20,0         
ORCHES LOUDUN 322 D147D947 33,0 53,0         
FONTEVRAUD 322 D145 19,5 72,5         

C SAUMUR 317 D751 14,0 86,5         8H34 11H46
GENNES 317 D751bD59 15,0 101,5       
BEAUFORT EN VALLEE 317 N349D74 12,0 113,5       
SEICHES SUR LE LOIR 317 D74D89 20,0 133,5       

C CHATEAUNEUF SUR SARTHE 317 D859D22 16,0 149,5       10H24 15H58
CHÂTEAU GONTIER 317 D22D1D4 26,0 175,5       
COSSE LE VIVIEN 317 D124D115 21,0 196,5       
LA CHAPELLE DU CHENE 309 D137 14,0 210,5       

C LE BOURNEUF LA FORET 309 D30D798 12,0 222,5       12H35 20H50
FOUGERES  (BCN BPF) 309 BCN BPF D798D998 29,0 251,5       
ST JAMES, BEAUVOIR 309 D30D80D976 39,5 291,0       

C MONT ST MICHEL ( village) 309 BCN BPF D976N176 4,0 295,0       14H51 1H40
PONTORSON ,MONT ROUAULT 309 D90 13,0 308,0       
TRANS, ST REMY DU PLAN 309 D794 22,0 330,0       
ST AUBAIN DU CORMIIER 309 D794 19,0 349,0       

C VITRE 309 BCN BPF D88D127D25 23,0 372,0       17H15 6H48
GENNES, SEICHES, CRAON 317 D25D863D923 39,0 411,0       

C SEGRE 317 D961 20,0 431,0       19H10 10H44
VERN D'ANJOU ST GEORGES/LOIRE 317 D961N160 34,0 465,0       

C CHEMILLE 317 D756D254 24,0 489,0       21H06 14H36
ST HILAIRE DU BOIS 317 D254D54 17,5 506,5       
CLERE SUR LAYON 317 D54D61D759 11,0 517,5       

C THOUARS 317 D37D18N147 23,0 540,5       22H49 18H02
ST JOUIN DE MARNES,MAVAULT 322 D18 50,0 590,5       
CHASSENEUIL FONTAINE 322 D4 10,0 600,5       

C ST GEORGES LES BAILLARGEAUX 322 3,0 603,5       0H48 22H00

 76 RTE PARIS 86130 CHASSENEUIL DU POITOU

Dabilly Jean Pierre

LE MONT ST MICHEL

N° OPENRUNNER 9262421

LOCALITES
Carte MICHELIN

Les Randonneurs De La Vallee Du Clain

TEL 06 16 73 05 80  dabilly@free.fr

Lieu de départ : place de la mamot st georges les baillargeaux

1995 PC 07

2 685

15 et 16  juin 2019

6H00

nouvelle aquitaine

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION


